

UNGMeland
Postboks 79
5906 FREKHAUG



Kjære medlem av Ungdom og Fritid!

Vedlagt vil dere finne medlemsbevis for deres medlemskap i Ungdom og Fritid i 2018.
Heng det gjerne opp på klubben, slik at alle kan se at dere er medlemmer hos oss!

Ungdom og Fritids Frifond

Nå som dere har betalt medlemskontingenten, kan dere søke om Ungdom og Fritids Frifondsmidler. Dere kan søke om midler til prosjekter, aktiviteter, utstyr, workshops med mer. I 2018 er det åpent for å søke om Frifondsmidler i perioden 1. mars – 1. oktober, og dere søker via klubbens medlemside minside.ungdomogfritid.no.

Kurs og kompetanse

Ungdom og Fritid tilbyr kurs både for ungdom og for ungdomsarbeidere. Våre kurs er bygget opp rundt Ungdom og Fritids medvirkningsmetodikk som er beskrevet i vår medvirkningshåndbok for ungdomsarbeidere "Med ungdom som ressurs". Vi har 8 forskjellige kurs for voksne, og 3 kurs for ungdom. Alle våre kurs er i tre kategorier: relasjon, relevans og ressurs. Les mer og bestill kurs på våre nettsider. Vi arrangerer også regionale kurs rundt om i landet. Følg oss på sosiale medier, så går du ikke glipp av når vi kommer til en plass nær dere. Ta kontakt med Henriette Øyan henriette@ungdomogfritid.no hvis dere har noen spørsmål.

Last ned Ungdom og Fritids app!

Ungdom og Fritid har i samarbeid med Fagforbundet utviklet en app for ungdomsarbeidere. Denne appen fungerer som verktøykasse og kompetansebank for deg som jobber i fritidsklubb, ungdomshus og andre åpne møteplasser for barn og ungdom. Her kan du finne informasjon om metodikker og medvirkning, om rutinebeskrivelser og ungdomskunnskap, kurs og konferanser, beredskapsplaner og lovverk. Bruk App Store eller Google Play, og søk etter Ungdom og Fritid.

Ungdom og Fritids Landskonferanse 2018 – Hold av datoen!

I år arrangeres konferansen på Scandic Oslo Airport, 5. – 6. november, under tittelen «Den digitale ungdomsarbeideren» Vi ber dere holde av datoene i deres kalender, og vi etterkommer snart med informasjon om påmelding.

Vennlig hilsen
Ungdom og Fritid

Christina Søgård
Generalsekretær, Ungdom og Fritid - Landsforeningen for fritidsklubber og ungdomshus